

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ جولای ۲۰۲۲

اسلام پناهی "شبه روشنفکران" و لگد "اسلام گرایان"!

شنبه - ۱۸ سرطان ۱۴۰۱ - کابل: در یادداشت امروز مکتب کوتاهی داریم به این گفته "غنی احمدزی" که به مثابه گزارشی از عملکردش به آدرس "ملا حسن آخند" رئیس الوزاری نظام ملاسالار با تبختر اعلام داشت که وی در زمان زمامداری اش چه تعداد مدرسه و مسجد اعمار نموده است.

هرچند "غنی احمدزی" بین مردم به دروغگوئی و لافزنی مشهور است و بارها اتفاق افتاده که از کاه، کوه بسازد، با آنهم در رابطه با اعمار مدارس مذهبی و مساجد می توان ادعا هایش را منهای درصد دروغ آن قبول نمود. آنچه به نظر من نه تنها مایه مباهات نیست بلکه اعمار صد ها و هزاران مدرسه مذهبی و مسجد لکه ننگی بر جبین تمام این شبه روشنفکران، می باشد. زیرا:

۱- از همان نخستین روز های فاجعه خونبار ثور ۱۳۵۷ و آغاز حاکمیت نوکران شوروی و به تعقیب آن تجاوز رهنانه سوسیال امپریالیسم شوروی بر افغانستان، در حالی که نهاد های اخوانی و داعیان اسلام سیاسی بسیار آگاهانه و هدفمند، با سوء استفاده از اعتقادات اسلامی مردم و آن را روپوش اهداف سیاسی خودشان ساختن، در جهت تصرف قدرت و حاکمیت سیاسی مبارزه می نمودند و شعار هائی از قبیل "اسلام در خطر است"، "برای اسلام می میریم"، "برای اسلام مبارزه می کنیم" برای آنها ارزش تکتیکی داشت، تعداد کثیری از شبه روشنفکران به جای آن که در همان مقطع با هویت و شعار های آزادیخواهانه و انسانی خودشان وارد میدان مبارزه شوند، شعار های تکتیکی و فرصت طلبانه اسلام سیاسی را خواست مردم دانسته، در عوض آن که از لحاظ ایدئولوژیک و سیاسی با افشای اخوان و اخوانیت و معرفی سیاست ها و اهداف خودشان مبرزه نمایند، به اسلام پناهی و اسلام نمائی روی آورده، گوسفند گونه یکی به دنبال دیگری در همان دامی گام گذاشتند که مطلقاً از آن راه فرار نداشتند. یعنی به جای آن که در مناطق آزاد شده و یا تحت نفوذشان انسان تربیت نمایند، مکاتب عصری را فعال نگه دارند، شفاخانه و کارخانه ساخته در عمل با شرکت در امر تولید و همکاری با دهقانان در قسمت ایجاد شوراهای دهقانی گامی گذارند، گویا برای اقتناع اسلام گرایان مدرسه مذهبی ساختند، مسجد آباد نمودند و بدون آن که متوجه نتایج عملکردشان باشند، عملاً به تقویت لشکر دشمن پرداختند.

۲- تا جایی که از مطالعه دقیق تحولات ۴ دهه اخیر بر می آید، این روند عقب گرایانه و ضد انقلابی و ضد ملی که اکنون "غنی احمدزی" می خواهد بدان مباهات نماید، هرچند از همان سالهای ۵۷ و ۵۸ در درون تعدادی از مخالفان

رژیم کودتا زمزمه می شد، مگر او جگیری بی خردانه آن زمانی خود را نشان داد که قصاب خاد "نجیب گاو" بر جای "ببرک روباه" به کار گمارده شد.

من و نسل من که در همان زمان می زیستیم به خاطر داریم که "نجیب" چگونه بعد از دستورات "گوربچوف" و "شواردنازه" نه تنها به یک باره با اعلام "آشتی ملی" مسلمان و قرآن خوان شد، بلکه چطور به ترمیم مساجد و پرداختن معاشات بلند به ملا و چلی آغاز نمود.

این عناصر بی ایمان و خاین به میهن و مردم، نخواستند و یا نتوانستند بفهمند که جنگ اسلام گرایان برای تصرف و حاکمیت قدرت سیاسی است و اسلام نمائی فقط بخشی از یک تکنیک رسوا جهت فریب مردم و تحمیل خواست خودشان بالای دشمن می باشد.

روندی که آنزمان آغاز یافته بود و در زمان جهادی ها و طالب قسماً ادامه یافت، به محض اشغال افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء ابعاد دیگری گرفته، همه شاهدیم که به صد ها میلیون دالر از آن پولها به جای اعمار مکاتب، بیمارستان و نهاد های تولیدی در زمینه صنعت و زراعت، با ساختن مدرسه و مسجد، به فنا داده شد. امپریالیسم امریکا و شرکاء که از آغاز برنامه اسلامیزه نمودن تمام ساختار های قدرت در افغانستان را داشتند، نوکران و جواسیسی را که به حاکمیت گماشته بود، و ادار ساختن به ساختن مدرسه و تربیت چلی و ملا مصرف نماید.

۳- این احمق های سیاسی و نوابغ بلاهت، از "نجیب" گرفته تا "غنی احمدزی" هیچ گاهی از خود نپرسیدند که اگر نمی خواهند در آینده حاکمیت را به طالب و اسلام گرایان بسپارند، چرا با تمام قواء برای آنها سرباز تربیت می نمایند؟ شاید هم می دانستند مگر به حیث یک مزدور و نوکر گوش به فرمان، به خود حق نمی دادند تا خلاف آن عمل نمایند. هموطنان گرامی!

اگر امروز طالب و نظام ملاسالار با لشکر گسترده و وسیعی از چلی و ملا، ادامه حیات را بر تمام خلق افغانستان دشوار ساخته، افغانستان را به یک زندان سرباز برای همه مبدل نموده اند، باید صادقانه و صمیمانه بگوئیم که تمام این لشکر نه در مدرسه حقانی درس خوانده اند و نه هم پای شان به پاکستان رسیده است. اینها عمدتاً در افغانستان و در مدارس چلی و ملا تربیت شده اند، که پول آن را امپریالیسم امریکا پرداخته و توسط "کرزی ها، عبدالله ها و غنی احمدزی ها" در همین زمینه هزینه شده است.

اینک وقتی از زیر هر سنگ به جای کرم یک ملا و چلی سربلند می کند و در مدت کودتاهای به ده ها هزار چلی و ملا پایه های قدرت را می سازند و در اندک زمانی یک اردوی ۸۰ هزار نفری از چلی و ملا تشکیل می دهند؛ تمام اینها کاری نیست که ظرف مدت ۱۰ ماه حاکمیت آنها ساخته شده باشد، بلکه نتیجه یک روند ارتجاعی و عقب گرایانه ایست که از زمان "نجیب گاو" آغاز و در بیست سال اخیر یعنی زمامداری نوکران زرین قلاده امریکا "کرزی، عبدالله و غنی احمدزی" ادامه، گسترش و تعمیق یافته است.

خلاف تصور واهی "غنی احمدزی" که فکر می کند با ساختن مدرسه و مسجد گویا جایگاهی نزد طالب و مردم افغانستان برای خودش ایجاد نموده است، به همان سان که طالب، با یک لگد پاسخ فریبکاری هایش را داد، می تواند مطمئن باشد که مردم افغانستان وقتی به قدرت برسند، از او حساب اسلام پناهی ها و مدرسه سازی ها و مسجد سازی هایش را نیز خواهند گرفت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!